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пребарај

Дали погледот Ви е тука?
И на Вашите клиенти е тука. Ако се огласувате паметно.

Меѓународна конференција за човековите права
во Македонија и Западен Балкан
Скопје, 1. октомври 2012 (ИНПРЕС)
извор: Инпрес фото: Студиорум

Меѓународната конференција со работен наслов „Националните институции за човекови права и
промоцијата и заштитата на Човековите права во Македонија и Западниот Балкан,” ќе се одржи
на 3-4 октомври во ЕУ Инфо Центарот во Скопје.

Конференцијата се организира во рамките на проектот „Решавање на институционална
сложувалка: Каков модел на Национална институција за Човекови права за Македонија”, со
финансиска поддршка од Националната фондација за демократија од Вашингтон, САД.

Генералната цел на конференцијата е да служи како платформа за претставници од регионалните
и европските Национални институции за човекови права (НИЧП), претставници од државни
институции, како и истражувачи, научници, и практичари да ги дискутираат состојбите и
предизвиците поврзани со човековите права и институционалните модели на НИЧП, со фокус на
НИЧП од регионот, а посебно од Македонија. Учесниците ќе ги споделат своите искуства од
работата со НИЧП, фокусирајќи се на најефективниот модел во случајот со Македонија, а следејќи
ги Париските принципи.  Исто така, дискусиите ќе вклучат практични предлози кои се резултат на
истражувањето спроведено во текот на проектот, остварени со широко учество на националните
експерти во областа, со цел дизајнирање на НИЧП со “А” статус.

Конференцијата ќе биде поделена на неколку панели со различни тематики и аспекти од работата
на НИЧП. Ќе бидат презентирани искуствата на претставници на НИЧП, поконкретно Народните
правобранители од Република Македонија, Косово и Босна и Херцеговина, како и експерти и
претставници на меѓународни и регионални организации кои работат во областа на Човековите
права, и експерти кои учествуваа во консултативниот процес на донесување на нацрт-моделите
за НИЧП.

Главните заклучоци на конференцијата ќе бидат содржани во публикација која се фокусира на
институционалниот модел на НИЧП во Република Македонија. (Крај)

НАЈЧИТАНИ ДЕСЕТ

Париската полиција тврди - Во масакрот на Француските Алпи вмешана српска
мафија | 02.10.2012

Поминаа 17 години од атентатот врз Киро Глигоров | 03.10.2012

Црвенковски - ВМРО-ДПМНЕ и ДУИ ги загрозија меѓуетничките односи и
кредибилитетот на институциите на државата | 02.10.2012

HTC го претстави One X+, еден од најмоќните Android уреди | 02.10.2012

Мурињо - Имам подобар однос со сопругата, отколку со Рамос! | 03.10.2012

Мартенс - Корените на „македонската хистерија“ во Грција | 02.10.2012

Петров - Не чувствувам вина, треба сите да ми се извинат! | 02.10.2012

Руската федерална служба изјави - Ал Каеда е виновна за пожарите во
Европа | 03.10.2012

Продолжуваат возбудувањата во ЛШ | 02.10.2012

2,5 годишно девојче е трета жртва на западнонилската треска | 02.10.2012

ИЗБОР

МАРТЕНС - КОРЕНИТЕ НА „МАКЕДОНСКАТА
ХИСТЕРИЈА“ ВО ГРЦИЈА

ОД ВОНЗЕМЈАНИТЕ ДО „ЗЛАТНА ЗОРА“ -
МАКЕДОНСКОТО НОВИНАРСТВО ПОВТОРНО
НА КОЛЕНА!

НИМИЦ - ОДЛУКАТА НА ХАГ СЕ ОДНЕСУВА НА
ДРУГИ АСПЕКТИ

ИВАНОВ - ДЕНЕС Е АПСУРДНО НЕКОЈ ДА
БИДЕ ОСЛОВУВАН КАКО ПОРАНЕШНА
ДРЖАВА ИЛИ ПОРАНЕШНА КОЛОНИЈА

НАЈНОВИ ВЕСТИ

Напролет се отвора Музејот на АББА во
Шведска

Разбиена 13-члена меѓународна
криминална група

Над 2 милиони работници во
Индонезија штрајкуваат

Промовиран Информативниот музејски
простор на скопскиот аеродром

Борците предлагаат - Во Црвена Вода
да се слави вториот Илинден, не треба
да молиме за „Прохор Пчински“

Лондон со еден милион фунти ќе ги
помага Сиријците во Турција

Започнува со работа Скопје Сити Мол

Расмусен останува на чело на НАТО до
крајот на јули 2014 година

СОНК се огради од навредите упатени
до новинарите

Бивш командант на ОНА пронајден
мртов во штипскиот затвор

ЦИТАТ

„„Ако претседателот на САД му порача на
грчкиот премиер дека решавањето на
спорот со Македонија е апсолутен услов за
натамошната американска поддршка за
грчките финансиски прашања, тогаш ќе
имавме поинаква ситуација. Но, САД ова не
го сторија.““
(Даниел Сервер, американски аналитичар и
професор)

ВРЕМЕНСКА ПРОГНОЗА

Охрид Скопје Битола

Култура

Познати
добитниците
на државната

награда „11 Октомври“

Одборот за доделување на
државната награда „11
Октомври“ донесе одлука за
доделување на ова високо
признание.

Излезе од печат
„Шумски дух“ на
Самарџиќ
Промоција на
„Демнеечки дух -
Тајното полициско
досие на Ѓорѓи Доцев
Ордев - Банев“

Спорт

Собир на
македонските
фудбалски

репрезентативци пред
квалификациите за СП

Кормиларот на
македонската фудбалска
репрезентација, Чеде
Јаневски го објави списокот
на фудбалери кои ќе играат
на претстојните две
квалификациски средби
против Хрватска и Србија за
Мундијалот во 2014 година
во Бразил.

ЛШ - Баерн Минхен
поразен од Бате
Борисов, кикс на
Јувентус
Мурињо - Имам подобар
однос со сопругата,
отколку со Рамос!

Забава

Напролет се
отвора
Музејот на
АББА во
Шведска

Еден од најпопуларните поп
бендови во историјата на
музиката, четворката АББА
ќе добие постојано место во
новиот музеј.

HTC го претстави One
X+, еден од најмоќните
Android уреди
Исчезнуваат рачно
пишуваните љубовни
писма

Музика

Деби албумот
на Ена ќе се
вика „Херој“

На 10-ти
октомври

излегува првиот албум на
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Inpress on Facebook

ДНЕВЕН Е-ВЕСНИК

Inpress newsletter на Вашиот e-mail

излегува првиот албум на
Магдалена Ена Цветкоска,
кој се вика „Херој“.

„Ѕвездено небо за Тоше“
во петок на Плоштад
Македонија
Дурчовски -
Македонските уметници
кои се успешни во
странство, заслужуваат
внимание и во
татковината

Здравје

Дали

долговечноста е
наследна

Голем број научници
активно се занимаваат со
истражувања за утврдување
на факторите што
придонесуваат за
долговечноста.

2,5 годишно девојче е

трета жртва на
западнонилската треска
Цигарите ги убиваат и
непушачите
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Рубин Koki Ивица Zoki

Cscd Stoe Aleksandar Toshe
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На 3,618 лица им се допаѓа Inpress

Ми се допаѓа
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